

Skarżysko-Kam., dnia 10.02.2025

Zn.spr.: SA.270.1.2.2025

INFORMACJA**dla Wykonawców nr 1****Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego****Rozbudowa drogi leśnej nr 27 wg DSD (nr inw. 593/220) na terenie Leśnictwa Budki, Skarżysko Książęce, Majdów – IV etap - składnica, mijanki, zjazdu**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do zamieszczonej na stronie przetargu dokumentacji projektowej proszę o informację czy Zamawiający posiada tabele wyliczeniowe do projektu do pozycji przedmiarowych np. tabele do wyliczeń warstwy humusu do usunięcia, tabele wyliczeń robót ziemnych, wykopów i nasypów, powierzchni warstwy stabilizacji, warstwy dolnej i górnej a także poboczy. Jeżeli Zamawiający posiada takie tabele prosimy o zamieszczenie ich na stronie przetargu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie posiada osobnych tabeli przedmiarowych do kosztorysu. Jedyne wyliczenia pozycji jakimi dysponuje Zamawiający znajdują się w przedmiarze.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do rozdziału XIV SWZ punktu 14 prosimy o zmianę zapisu „Przed zawarciem umowy należy przedłożyć kosztorys ofertowy opracowany metodą szczegółową” na zapis „Przed zawarciem umowy należy przedłożyć kosztorys ofertowy opracowany metodą uproszczoną”. Wykonawca w swojej ofercie musi uwzględnić cały zakres prac zgodnych z projektami (budowlanym i wykonawczym) oraz specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. Wykonane prace będą rozliczane w oparciu o faktyczny obmiar wykonanych robót i rzeczywiste nakłady rzeczowe tylko do wartości kwoty zawartej w umowie. Ponadto Wykonawca podaje do umowy wskaźniki cenotwórcze cen kosztorysowych, przy pomocy których będzie rozliczane zamówienie oraz ewentualne roboty zamienne i dodatkowe wyniki w trakcie realizacji przedmiotu umowy. Z uwagi na takie rozliczenie kosztorysy uproszczone będą wystarczające do rozliczeń budowy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 3:

Pozycja przedmiaru 15 d. 5.1 dotyczy obrukowania skarp i dna rowów kamieniem łamanym. Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza do wykonania obrukowania we wspomnianej lokalizacji kamieniem tzw. „dzikówką” 7-10 cm bądź kamieniem hydrotechnicznym 80-150 jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź nr 3:

Do obrukowania skarp rowów przy przepustach i wylotach wodospustów należy zastosować kamień łupany tzw. dzikówkę, tj. kamień który tworzy płaską powierzchnię o wymiarze znacznie większym od swojej grubości.

Przykład takiego kamienia zamieszczam na zdjęciu.



Zatem możliwe jest zastosowanie kamienia hydrotechnicznego jeśli będzie spełniał warunek kształtu.

Z poważaniem
Zbigniew Dąbrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skarżysko
/podpisano elektronicznie/